[image: gerb_big]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД АРМАВИР

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«_18_» __01__2012 г.					№_31-05/45_
                                                г. Армавир

О проведении
 муниципального этапа краевого конкурса
 «Педагог-психолог- 2012»

С целью реализации творческого потенциала и повышения профессионального уровня педагогов-психологов образования города Армавира, роста престижа службы практической психологии в системе образования, приказываю:
1. Провести муниципальный этап краевого конкурса «Педагог-психолог - 2012» в феврале 2012 года.
2. Утвердить Положение о муниципальном этапе краевого конкурса «Педагог-психолог - 2012»  (приложение 1).
3. Утвердить состав организационного комитета с функциями жюри муниципального этапа краевого конкурса «Педагог-психолог - 2012» (приложение 2).
4. Руководителям ОУ и ДОУ подать заявку на участие в Конкурсе до 27 января 2012 года в Центр развития образования.
5. Контроль за исполнением приказа возложить на директора МБУ «Центр развития образования» (Мартынова О.В.).

Начальник управления                                                                      Н.В. Степовая

О.В. Мартынова
3-56-97

Приложение № 2 к приказу
                                                                                     управления образования
                                                                                              от 18.01.2012 г. № 31-05/45

Состав организационного комитета с функциями жюри
муниципального этапа краевого конкурса «Педагог-психолог - 2012»

	Степовая Надежда Васильевна
	начальник управления образования администрации муниципального образования город Армавир

	Мартынова Ольга Викторовна
	директор МБУ «Центр развития образования»

	Гринглаз Марина Игоревна
	директор МБОУ «ЦДиК»

	Молчанова Анна Валер
	победитель городского конкурса «Педагог-психолог 2011»

	АГПА, по согласованию

	Верещагина Маргарита Георгиевна
	педагог-психолог МБО ШИ ООО № 1

	Балюк Регина Ивановна
	педагог-психолог МБДОУ № 43

image1.jpeg